网络带宽需求继续快速增长。网络设备制造商正在开发高度灵
活的多速率产品，以支持最新一代的 HSE 设备。服务提供商
和超大规模数据中心正在部署多速率网络基础设施解决方案，
以满足这一不断增长的市场。
面对这些多速率需求，客户需要更高密度的测试设备。为验证
下一代路由器和数据中心交换网络，需要具备足够的灵活性。
适用于 TestCenter 架构的 VIAVI pX3 四速模块是为满足这些特
定需求而开发的，其 QSFP-DD 具有业界领先的高密度优势。

网站：	 www.viavisolutions.cn
viavisolutions.cn
订购信息
产品编号 描述
测试模块
PX3-QSFP-DD-2-825A VIAVI pX3 400/200/100/50/40/25/10G QSFP-DD 2 端口
PX3-QSFP-DD-2-750A VIAVI pX3 400/200/100/50G QSFP-DD 2 端口
PX3-QSFP-DD-2-400A VIAVI pX3 400G QSFP-DD 2 端口
附加功能
UPG-NRZ-PX3-400G-T2** 返厂升级 NRZ VIAVI 400G QSFP-DD 2 端口
ACC-1067* 3M 有源铜缆分支线缆 QSFP-DD 至 4XQSFP28
VIAVI 机箱
SPT-N12U-110 VIAVI N12U 机箱和控制器，带 110VAC 电源
SPT-N12U-220 VIAVI N12U 机箱和控制器，带 220VAC 电源
SPT-N12U-220-LC VIAVI N12U-LC 机箱和控制器，带 220VAC 电源
SPT-N4U-110 VIAVI N4U 机箱和控制器，带 110VAC 电源
SPT-N4U-220 VIAVI N4U 机箱和控制器，带 220VAC 电源
软件升级（在购买初始基础捆绑包后可以选配加购）
HWO-PX3-QSFP-DD-2-400G-XS 400G XStream 增强型扩展软件
HWO-PX3-QSFP-DD-2-100G-XS 4x 100G XStream 增强型扩展软件
SWO-PX3-QSFP-DD-2-MACSEC 适用于 PX3-QSFP-DD-2 测试模块的 MACSEC 软件